CONG TY CO PHAN VE ST HOANG GIA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VE ST HOANG GIA
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: HOANG GIA GUARDS STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HOANG GIA GUARDS.,JSC
2. Mi sb doanh nghiép: 2400993980
3. Ngay thanh lap: 25/06/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
T6 dan phé bong Long, Phuong Quang Minh, Thi X3 Viét Yén, Tinh Bic Giang, Viét
Nam
Pién thoai: 0917366330 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong bao vé tu nhan 8010(Chinh)
2. |Dich vu hé thong bao dam an toan 8020
3.  |Dich vu h trg téng hop 8110
4.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810

chu str dung hodc di thué ,
(Khong bao gom hoat dong dau gid)
5 |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
(Khéng bao gom hoat dong dau gid)
6. |Hoat dong ctia cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gi61 lao dong, viéc lam
7.  |Cung tng lao dong tam thoi 7820
8.  |[Cung ting va quan 1y ngudn lao dong 7830
9.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 829}
phan vao dau

10. |baily du lich 91
11.  |Diéu hanh tua du lich 7912

12.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990

va to chirc tua du lich
13.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: Dao tao vé si, bao vé
14. |Dich vu h tro gido duc 8560
15. |(Doanh nghiép phai thuc hién ding cic quy dinh ctia phap luat |Ngank nghe chira khop
vé dat dai, xay dung, phong chay chita chay, bao vé moi o %Zéﬁf nganh
tru’ong, cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va déap ung
du cac diéu kién kinh doanh d6i v&i nganh nghé kinh doanh ¢
diéu kién)
6. Von diéu 1¢: 1.125.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |CHU THUC
BINH

T dan phd Ké,
Phuong Quang
Minh, Thi Xa Viét
Yén, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

39.375

393.750.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

39.375

393.750.000

35,000

0240560015
60

2 |CHU THUC
LUC

T6 dan phd Pong
Long, Phuong
Quang Minh, Thi
Xa Viét Yén, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

33.750

337.500.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.750

337.500.000

30,000

0240750032
86
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3 |CHU THE T6 dan phd Pinh |C6 phan| 39.375  393.750.000|35,000/0240870231
QUAN Ca, Phuong pho 88
Quang Minh, Thi |thdng
Xa Viét Yeén, Tinh|C6 phan 0 0 0,000
Bac Giang, Viét |qu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 39.375  393.750.00035,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CHU THUC BINH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 01/01/1956 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 024056001560

Ngay cdp:  01/05/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 76 dan phé Ké, Phuwong Qudng Minh, Thi Xa Viét Yén, Tinh Bdc

Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 ddn phé Ké, Phirong Qudang Minh, Thi Xa Viét Yén, Tinh Bic

Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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